PSL - POISSY — MANTES LA JOLIE - S2 A— MAI 2010
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PARIS ST LAZARE — POISSY — MANTES LA JOLIE

Numéro de train

Code mission

Paris St Lazare

Houilles Carrieres

Poissy

Villennes sur Seine
Vernouillet Verneuil

Les Clairieres de Verneuil
Les Mureaux
Aubergenville Elisabethville
Epone Méziéres

Mantes Station

Mantes la Jolie

Numéro de train

Code mission

Paris St Lazare

Houilles Carrieres

Poissy

Villennes sur Seine
Vernouillet Verneuil

Les Clairieres de Verneuil
Les Mureaux
Aubergenville Elisabethville
Epone Méziéres

Mantes Station

Mantes la Jolie

Numéro de train

Code mission

Paris St Lazare

Houilles Carriéres

Poissy

Villennes sur Seine
Vernouillet Verneuil

Les Clairieres de Verneuil
Les Mureaux
Aubergenville Elisabethville
Epone Méziéres

Mantes Station

Mantes la Jolie

30705
MALA
06:23
06:34
06:42
06:47
06:51
06:55
06:59
07:04
07:12
07:18
07:21

30777
MALA
13:23
13:34
13:42
13:47
13:51
13:55
13:59
14:05
14:11
14:17
14:20

30633
LOLA
18:36

18:53
18:57
19:02
19:06
19:10

1) train a destination de Vernon.
2) arréts a Sartrouville 01:17 - Maisons Laffite 01:20.

Ces horaires sont susceptibles d'étre modifiés en cours de journée

30723
MALA
07:23
07:34
07:42
07:47
07:51
07:55
07:59
08:04
08:12
08:18
08:21

30785
MALA
14:23
14:34
14:42
14:47
14:51
14:55
14:59
15:05
15:10
15:17
15:20

30859
MELU
18:41
18:55

|

|
19:09

|
19:16
19:21
19:25
19:34
19:37

30729
MALA
08:23
08:34
08:42
08:47
08:51
08:55
09:00
09:06
09:11
09:17
09:20

30789
MALA
14:53
15:04
15:12
15:17
15:21
15:25
15:29
15:35
15:39
15:45
15:48

30863
MELU
19:01
19:15

19:29

19:37
19:42
19:46
19:52
19:55

30735
MALA
08:56
09:07
09:15
09:20
09:24
09:30
09:34
09:39
09:43
09:49
09:52

30929
MILA
15:20

15:50

30871
MELU
19:21
19:35

19:49

19:57
20:02
20:06
20:15
20:18

30737
MALA
09:23
09:34
09:42
09:47
09:51
09:55
09:59
10:05
10:11
10:17
10:20

30615
LOLA
16:56

17:13
17:17
17:22
17:26
17:30

30941
VERN
19:33

20:04

30741
MALA
09:53
10:04
10:12
10:17
10:21
10:25
10:29
10:35
10:39
10:45
10:48

30831
MELU
17:01
17:15

17:29

17:37
17:42
17:46
17:52
17:55

30877
MALA
19:53
20:04
20:12
20:17
20:21
20:25
20:29
20:35
20:41
20:47
20:50

30755
MALA
10:23
10:34
10:42
10:47
10:51
10:55
10:59
11:05
11:09
11:15
11:18

30621
LOLA
17:16

17:33
17:37
17:42
17:46
17:50

30879
MALA
20:23
20:34
20:42
20:47
20:51
20:55
20:59
21:05
21:12
21:18
21:21

30759
MALA
10:53
11:04
11:12
11:.07
11:21
11:25
11:29
11:35
11:39
11:45
11:48

30839
MELU
17:41
17:55

18:09

18:16
18:21
18:25
18:32
18:35

30891
MALA
22:23
22:34
22:42
22:47
22:51
22:55
22:59
23:05
23:09
23:15
23:18

30771
MALA
12:23
12:34
12:42
12:47
12:51
12:55
12:59
13:05
13:09
13:15
13:18

30625
LOLA
17:56

18:13
18:17
18:22
18:26
18:30

30899
MOGA
01:03
01:14
01:27
01:31
01:36
01:39
01:43
01:48
01:52
01:58
02:01

30775
MALA
12:53
13:04
13:12
13:17
13:21
13:25
13:29
13:35
13:39
13:45
13:48

30845
MELU
18:01
18:15

18:29

18:37
18:42
18:46
18:52
18:55



